*

31. c. 1110.

33. Quia ministri altaris rebus ecclesie tuendis ipsi vigiles iure extant, per literas has populis adhuc longe nascituris insinuari cupimus, que mancipia ecclesiam contingant. *Bertha*, filia cuiusdam *Diedrami*, fuit ancilla *Rampoldi*, qui rogatu *Diedrami* eandem cum omni sue posteritatis homine commendavit